40763421
DIČ: neuvedeno
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu:
plátce DPH: neuvedeno

(dále jen ,,příjemce "), na straně druhé.

Článek I.

Předmět a účel smlouvy.

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků v celkové výši 334.500,-
KČ, slovy: třistatřicetčtyřitisicpětset korun českých, z rozpočtu Městské části Praha 10
(dále jen "dotace") za účelem realizace jednoletého projektu č. OKP 2/026/2018
s názvem ,,mzdy trenérů"(dále jen "projekt"), který je podpořen z Dotačního programu
Městské části Praha 10 pro oblast sportu, mládeže a volného času (dále jen ,,dotační

[...]

Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo Městské části Praha 10 (dále jen "ZMČ Praha
10") usnesením Č. 20/7/2018 ze dne 12. 3. 2018.

4. Dotace na jednoletý projekt je v roce 2018 podle odst. l poskytována příjemci ve výši
podle druhu nákladů schválených poskytovatelem takto:

mzdy 334.500,- KČ, slovy: třistatřicetčtyřitisícpětset korun českých.

5. Dotaci pro rok 2018 převede poskytovatel na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví
této smlouvy do 30 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek II.
Podmínky poskytnutí a vyúčtováni dotace.

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu s Metodikou pro předkladatele